
令和 6 年 5 月 10 日 

公益社団法人 玉川法人会 

第一支部役員各位 

第一支部 支部長 

森  功一郎 豊島 潔 

令和 ６年度 第１回支部役員会開催のご案内 

 

   貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

  平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご連絡遅くなり申し訳ありません。ご多忙中とは存じますがご出席お願いします 

標題の件下記のとおり支部役員会を開催いたします。  

是非ともご参加お願い申しあげます。 

 

記 

日  時   令和 6 年 ５月 １４日 (火)  午後 6時半～ 

場  所   （株）井上香料製造所 厚生棟３階 

議  題  （１） 令和６年度事業計画 

（２） 各委員会担当 

（３） 本部総会６月６日 

 

 

                                              以 上 

☆出席の可否について、法人会事務局に５月 1３日までに FAX 又は支部長まで LINE

で返信願い致します。 

 
令和６年度 第１回 第一支部役員会 

                    出席     欠席 
メールアドレス記載欄  

                ＠                     
会社名：              名 前：              
 

ＦＡＸ ： ３７０７－４９９２  （電話 3707－8668） 


